別記様式第４号（第８条関係）

	墓所永代使用承認証
	記載事項変更

再交付
	申請書

	年　　月　　日
　　栃木市長　あて
申請者　住所
氏名
(自署しない場合は、記名押印してください。)

	　栃木市墓園条例施行規則第８条の規定により墓所永代使用承認証の
	記載事項変更

再交付
	を受

	けたいので、申請します。

	墓園名称

	承認番号
	第　　　　　　　号
	承認年月日
	年　　月　　日

	使用番号

	種別
	第　　　種

	面積
	m2

	申請の理由

※記載事項変更申請の場合は、記載事項変更を証明する書類を添付してください。

14